

**Dodatek č. 2 k
Smlouvě o provedení stavby a zajištění souvisejících činností**

VÝTISK:

**Číslo smlouvy objednatele: 2011255T
Číslo smlouvy zhotovitele:**

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 269 odst. 2 a § 536 a následujících zákona č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, v platném znění, tento Dodatek č.2 (dále jen „**Dodatek**“)

Smluvní strany:**(1) Liberecký kraj**

Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

IČ: 70891508

DIČ: CZ708 915 08

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Liberec

číslo účtu: 19 – 7964200287/0100

Jednající: Mgr. Stanislavem Eichlerem – hejtmanem

který na základě Mandátní smlouvy č. OLP/326/2011 zastupuje:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6

IČ : 70946078

DIČ: CZ70946078

Jednající: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem organizace

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 86

(dále jen „**Objednatel**“)

a

(2) Integra stavby a.s.

se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec

IČ: 25014391

DIČ: CZ25014391

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B955

Za kterou jedná: Ing. Petr Turek

bankovní spojení: KB a.s., 43-3778870297/0100

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Objednatel a Zhotovitel společně též „**Smluvní strany**“

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2011 Smlouvu o provedení stavby a zajištění souvisejících činností pro stavbu „**FRÝDLANT, most ev.č. 290-002**“ (dále jen „**Smlouva**“).
2. Na základě Smlouvy je Zhotovitel povinen mj. zajistit pro Objednatele realizační dokumentaci stavby (dále jen „**RDS**“) včetně výkazu výměr (dále jen „**VV**“), která podléhá odsouhlasení Objednatelem. V rámci kontroly Objednatele RDS a VV předložené Zhotovitelem byly zjištěny změny spočívající ve snížení výměr u některých položek (dále jen „**Méněpráce**“) a zvýšení výměr u jiných položek a zařazení nových položek (dále jen „**Vícepráce**“).
3. Potřeba neprovedení Méněprací a potřeba provedení Víceprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, přitom tyto stavební práce jsou nezbytné pro provedení stavebních prací sjednaných ve Smlouvě. Zároveň technické a ekonomické oddělení těchto dodatečných stavebních prací by pro Objednatele znamenalo újmu v navýšení celkového objemu investičních nákladů na stavbu a v nepřípustném prodloužení původně předpokládané doby výstavby a narušení celého harmonogramu provázanosti s ostatními stavbami.
4. Smluvní strany si dále přejí upravit platební podmínky dle Smlouvy tak, aby došlo k plynulejšímu čerpání finančních prostředků určených k úhradě ceny za dílo.
5. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I odst. 2 Dodatku se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Čl. III odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:
„Cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná v částce takto:

Cena bez DPH: **11 701 723,07 Kč**

(slovy: jedenáctmilionůsedmsetjedentisícšestmsetdvacetřikorunychšedesátjedehaléřů)

DPH 20%: 2 340 344,61 Kč

(slovy: dvamilionytřistačtyřicetšeststatisícšeststatisčtyřicetčtyřikorunychšedesátjedehaléřů)

Cena včetně DPH: **14 042 067,68 Kč**

(slovy: čtrnáctmilionůčtyřicetdvatisícšeststatisšestmsetdvacetčtyřikorunychšedesátjedehaléřů)

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazují stejně označeným textem, který tvoří součást Dodatku.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti v den podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi výtiscích, přičemž objednatel obdrží pět výtisků a zhotovitel dva výtisky.
3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Jablonci nad Nisou dne: 1.11.2012

V Liberci dne: 1.11.2012

Pencil

za objednatele:

Ing. Jan Ružička, ředitel
Krajská správa silnic Libereckého kraje,
příspěvková organizace

**Krajská správa smluv
Libereckého kraje,**
příspěvková organizace
České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI (052)

John

za zhotovitele:

Ing. Petr Turek, člen představenstva
Integra stavby a.s.



Prověřil a doporučuje k podpisu:

Podpis _____ Datum 7.11.2002

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby:		FRYDLANT, most ev.č. 290-002	
Číslo stavby:		26	
Investor (objednatel):		Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace	
Projektant (zpracovatel):		Valbek, spol. s r.o., Liberec	
Zhotovitel stavby:			
CÚ		2010	
Datum			
Název souhrnných částí		Cena (Kč)	
A Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Číslo objektu	Název objektu	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO 111	DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ	699 390,00	839 268,00
SO 201	REKONSTRUKCE MOSTU	9 893 422,67	11 872 107,20
SO 403	DEFINITIVNÍ PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ VO	113 123,40	135 748,08
STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM		10 705 936,07	12 847 123,28
B Technologická část stavby (provozní soubory)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Číslo souboru	Název souboru	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
PS		neoceňuje se	
TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM		0	0
C Projektová dokumentace pro realizaci stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Název dokumentace		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Průzkumy a zaměření		107 074,00	128 488,80
Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č.		321 221,50	385 465,80
Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k		53 537,00	64 244,40
Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).		21 415,00	25 698,00
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM		503 247,50	603 897,00
D Zeměměřická měření		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet		42 829,50	51 395,40
Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských		42 829,50	51 395,40
ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM		85 659,00	102 790,80
E Náklady na umístění stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných		321 221,50	385 465,80
Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.			
Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).			
Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím			
Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době			
Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé			
NAKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM		321 221,50	385 465,80
F Ostatní náklady		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Publicita		neoceňuje se	
Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených		42 829,50	51 395,40
Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze		neoceňuje se	
Účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání		42 829,50	51 395,40
OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM		85 659,00	102 790,80
NÁKLADY CELKEM		11 701 723,07	14 042 067,68

AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR		úplný odpočet		nová položka	
Název stavby: FRÝDLANT, most ev.č. 290–002		částečný odpočet		částečný přípočet	
Zhotovitel stavby: Integra stavby a.s.					
Datum		VÝSLEDNÝ ROZPOČET			
č. pol.	Popis položky	Výměra	Jed.	Jednotková cena	Celková cena
201- Rekonstrukce mostu					
11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	80,000	0,00	35,00	2 800,00
11211	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	5,000	KUS	3 500,00	17 500,00
11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	95,300	0,00	821,00	78 241,30
12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I VČETNĚ ODVOZU	162,000	0,00	385,00	62 370,00
13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I VČETNĚ ODVOZU VÝKOPKU, KTERÝ ZBYDE POD ZÁSYPECH A SKLÁDKOVNÉHO	1 100,259	0,00	385,00	423 599,72
13273	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I VČETNĚ ODVOZU VÝKOPKU, KTERÝ ZBYDE POD ZÁSYPECH A SKLÁDKOVNÉHO	22,800	0,00	485,00	11 058,00
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT SKLÁDKOVNÉ	283,060	0,00	284,00	80 389,04
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	900,600	0,00	644,00	579 986,40
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	9,400	0,00	644,00	6 053,60
18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	140,100	0,00	21,00	2 942,10
18481	OCHRANA SOCHY BEDNĚNÍM	0,000	m3	10 500,00	0,00
N1	PŘEMÍSTĚNÍ A ZNOVUOSAZENÍ SOCHY	1,000	0,00	35 000,00	35 000,00
2 Základy					
21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	0,400	0,00	978,00	391,20
21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM DRENÁŽ VČETNĚ DRÉNÁŽNÍHO BETONU	49,000	0,00	320,00	15 680,00
22694	ZÁPORY Z KOVU	0,000	m3	10 500,00	0,00
22695	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ ZE DŘEVA	0,000	m3	10 500,00	0,00
227821	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	0,000	m3	10 500,00	0,00
22894	ODSTRANĚNÍ ZÁPOR Z DÍLCŮ KOVOVÝCH	0,000	m3	10 500,00	0,00
22895	ODSTRANĚNÍ ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ	0,000	m3	10 500,00	0,00
26123	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ II D DO 150MM	0,000	m3	10 500,00	0,00
26133	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III D DO 150MM	0,000	m3	10 500,00	0,00
261413	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 25MM D24 MM	44,000	0,00	1 050,00	46 200,00
261513	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 25MM VČETNĚ ZÁLIVKY	18,000	0,00	1 650,00	29 700,00
261514	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V D DO 35MM D28 MM	7,800	0,00	1 330,00	10 374,00
N2	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 0-63 TŘ. B	118,950	0,00	1 980,00	235 521,00
272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	58,364	0,00	4 200,00	245 128,80
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	3,980	T	24 500,00	97 510,00
28999	ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE TĚSNÍCÍ FÓLIE	84,500	0,00	181,00	15 294,50
3 Svislé konstrukce					
31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	312,000	0,00	480,00	149 760,00
317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	31,200	M3	9 500,00	296 400,00
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	4,409	T	24 500,00	108 020,50
327215	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	35,000	0,00	9 350,00	327 250,00
333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	113,793	M3	8 500,00	967 240,50

č. pol.	Popis položky	Výměra	Jed.	Jednotková cena	Celková cena
333365	VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505	9,299	T	24 500,00	227 825,50
334325	MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	8,315	0,00	8 900,00	74 003,50
334365	VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505	1,212	T	24 500,00	29 694,00
4	Vodorovné konstrukce				
421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	88,090	M3	10 450,00	920 540,50
421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505	18,980	T	28 500,00	540 930,00
424172	MOSTNÍ NOSNÍKY ZE SVAŘOVANÝCH NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 37 S 355 J2+N VČETNĚ PKO	28,362	0,00	33 000,00	935 946,00
42862a	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN 1,25MN	4,000	0,00	59 000,00	236 000,00
42862b	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN 2,36MN	4,000	0,00	78 000,00	312 000,00
451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 C8/10	9,999	0,00	2 850,00	28 497,15
451314	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)	6,100	0,00	2 880,00	17 568,00
45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	27,200	0,00	821,00	22 331,20
46251	ZÁHOZ Z LOM KAMENE	59,400	0,00	1 110,00	65 934,00
5	Komunikace				
56110	PODKLAD BETON	0,700	0,00	2 990,00	2 093,00
56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	46,600	0,00	948,00	44 176,80
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2	731,700	0,00	16,00	11 707,20
574101	ASFALTOVÝ BETON TŘ I	27,900	0,00	5 950,00	166 005,00
574601	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I	12,000	0,00	4 990,00	59 880,00
58220	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE	7,000	0,00	1 680,00	11 760,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
62745	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU	117,680	M2	897,00	105 558,96
7	Přidružená stavební výroba				
711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY	255,200	0,00	686,00	175 067,20
711502	OCHRANA IZOLACE ASFALTOVÝMI PÁSY NAPŘ. FOALBIT	55,800	0,00	366,00	20 422,80
711509	OCHRANA IZOLACE TEXTILÍ NAPŘ. IZOCHRA	168,000	0,00	98,00	16 464,00
78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B	14,000	0,00	434,00	6 076,00
78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C	9,600	0,00	575,00	5 520,00
78399	STRIÁŽ	64,000	0,00	989,00	63 296,00
8	Potrubí				
87433	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 150MM	16,000	0,00	480,00	7 680,00
87434	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM	2,800	0,00	720,00	2 016,00
87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM DN60	45,100	0,00	360,00	16 236,00
87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 100MM	306,600	0,00	420,00	128 772,00
89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	4,000	0,00	10 500,00	42 000,00
899575	OBETON ZÁKLADU ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČET VÝZTUŽE VČETNĚ VÝZTUŽE Z KARI-SÍTÍ	5,500	0,00	12 500,00	68 750,00
9	Ostatní konstrukce a práce				
911235	OČEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ SE SVISL VÝPLNÍ SL DO 2M ŽÁR STŘÍK KOVEM S NÁTĚREM VČETNĚ DODATEČNÉHO KOTVENÍ	94,600	0,00	4 644,00	439 322,40
91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	2,000	0,00	3 450,00	6 900,00

č. pol.	Popis položky	Výměra	Jed.	Jednotková cena	Celková cena
91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	10,000	0,00	425,00	4 250,00
91914	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	15,800	0,00	2 650,00	41 870,00
91915	ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ	9,600	0,00	3 650,00	35 040,00
93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	0,077	0,00	199 000,00	15 323,00
93133	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM	0,006	0,00	568 000,00	3 408,00
93135	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	96,000	0,00	645,00	61 920,00
93160	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ	0,408	0,00	190 000,00	77 520,00
935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	7,000	M	645,00	4 515,00
93639	ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	1,000	0,00	15 600,00	15 600,00
936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	18,000	0,00	850,00	15 300,00
93690	STÁLÉ ZAŘÍZENÍ - ZAZDĚNÍ	8,000	0,00	5 000,00	40 000,00
938441	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	117,680	M2	105,00	12 356,40
96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S PONECHÁNÍM PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	135,150	0,00	2 120,00	286 518,00
96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	31,500	0,00	1 320,00	41 580,00
96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	158,380	0,00	3 680,00	582 838,40
CELKEM SO 201					9 893 422,67
111 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ					
11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČETNĚ ODVOZU K RECYKLACI POLOŽKA BUDE REALIZOVÁNA NA PŘÍKAZ TDI A PŘESNÉ MÍSTO PRO REALIZACI URČÍ INVESTOR	50,000	0,00	821,00	41 050,00
5 Komunikace					
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 POLOŽKA BUDE REALIZOVÁNA NA PŘÍKAZ TDI A PŘESNÉ MÍSTO PRO REALIZACI URČÍ INVESTOR	1 800,000	0,00	16,00	28 800,00
574122	ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 30MM POLOŽKA BUDE REALIZOVÁNA NA PŘÍKAZ TDI A PŘESNÉ MÍSTO PRO REALIZACI URČÍ INVESTOR	800,000	0,00	159,00	127 200,00
574141	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM ACO 11+ VČETNĚ ODVOZU K RECYKLACI POLOŽKA BUDE REALIZOVÁNA NA PŘÍKAZ TDI A PŘESNÉ MÍSTO PRO REALIZACI URČÍ INVESTOR	1 000,000	0,00	212,00	212 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce					
914124	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT	39,000	0,00	3 560,00	138 840,00
914424	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT	5,000	0,00	5 500,00	27 500,00
916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	6,000	0,00	15 000,00	90 000,00
916314	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	4,000	0,00	8 500,00	34 000,00
CELKEM SO 111					699 390,00
403 - DEFINITIVNÍ PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ VO					
029522	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
1 Zemní práce					
13273	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I	11,800	0,00	545,00	6 431,00
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	11,800	0,00	468,00	5 522,40
7 Přidružená stavební výroba					
741157	SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ V.O. OCEL TRUBKOVÉ	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00
741915	DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ BETON JEDNODUCHÝCH	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00
74193	DEMONT VZDUŠ VODIČŮ N.N.	82,000	0,00	58,00	4 756,00

č. pol.	Popis položky	Výměra	Jed.	Jednotková cena	Celková cena
742112	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV AI DO KABELOVÉHO LOŽE AYKY 4Bx10mm ²	20,000	0,00	201,00	4 020,00
742113	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV AI DO CHRÁNIČKY AYKY 4Bx10mm ²	113,000	0,00	201,00	22 713,00
742114	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV AI NA KONSTRUKCE AYKY 4Bx10mm ²	26,000	0,00	201,00	5 226,00
742124	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu NA KONSTRUKCE CYKY 3Cx1,5	35,000	0,00	168,00	5 880,00
742511	UKONČENÍ KABEL SOUBORU SMRŠT ZÁKLOPKOU	6,000	0,00	250,00	1 500,00
742519	UKONČENÍ KABEL SOUBORU OSTATNÍ	2,000	0,00	450,00	900,00
742521	PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1kV	2,000	0,00	550,00	1 100,00
742633	KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM	20,000	0,00	450,00	9 000,00
74313	SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ 150W	1,000	0,00	6 800,00	6 800,00
8 Potrubí					
87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 100MM	18,000	0,00	120,00	2 160,00
899521	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5	2,700	0,00	2 450,00	6 615,00
CELKEM SO 403					113 123,40